[STITUTO COMPRENSIWO STATALE-BROLO
Prot. 0007844 del 20/06/2022

I-1 {Uscita)

Istituto Comprensivo Brolo
Scuola dellinfanzia — Primaria e Secondaria di 1° grado
Brolo — Sant’Angelo di Brolo e Ficarra

Circ. n. 445

Agli Alunni e alle Famiglie
Della scuola primaria e secondaria
di S. Angelo di Brolo

Oggetto: Avvio attivita PON “Recupero e cresco nonostante il Covid” — Modulo “La Citta dei
Giornalisti”.

Si comunica che le attivita del modulo “La Citta dei Giornalisti”, nel’ambito del PON “Recupero e cresco
nonostante il Covid”, avranno inizio venerdi 24 giugno 2022, nel plesso di via Pozzo Danile a S. Angelo di

Brolo

24/06/2022
27/06/2022
28/06/2022
29/06/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022

ore 09.00-13.00
ore 09.00-13.00
ore 09.00-13.00
ore 09.00-13.00
ore 09.00-13.00
ore 09.00-13.00
ore 09.00-13.00
ore 09.00-11.00

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI
Prof.ssa Patrizia OLIVO

giusta delega prot. n. 6825 del 20.05.22
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Igs. n. 39/1993
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